
UCHWAŁA NR 2/06/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ 
I GEOGRAFII SPOŁECZNO-EKONOMICZNEJ 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie
zgłoszenia kandydatury dr Izabeli Ostrowskiej na członka odwoławczej komisji 

dyscyplinarnej dla doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie § 29 ust. 3 w zw. z § 31 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu Szczecińskiego 
stanowiącej załącznik nr4 do Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Gospodarki Przestrzennej i Geografii Społeczno-Ekonomicznej 
Uniwersytetu Szczecińskiego zgłasza kandydaturę dr Izabeli Ostrowskiej na członka 
odwoławczej komisji dyscyplinarnej dla doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


